
 

 

 

RØMSJINGEN 
September 2018 

  

Utgitt av Rømskog kommune 
             - skogens ro gir liv og vekst 

 
ÅPNINGSTIDER: 
 

 

Biblioteket – tlf. 98 26 76 43  

Mandag kl. 12.00-18.00 

Torsdag kl. 12:30-18.00 
 

Fysioterapien – 97 51 92 26 

Alle hverdager kl. 09.00-15.30  
 

Helsesøster: 

Onsdag kl. 09.00-15.30 
 

Barnevernsvakt i Indre Østfold 

(utenom kontortid) 91 38 92 93 
 

Lege – tlf. 69 85 90 85 

Mandager kl. 12.00-17.00 

Onsdager kl. 09.00-12.30 

Åpen time onsdager kl. 10-11 
 

Gjensidige: 69810180 

Etter avtale 

Marker Sparebank – 69810400 
 

Spillhaug gjenvinningsstasjon 

Tlf. 67 20 59 73 
 

TELEFONER: 

Kommunen:          69859177 

Fax :                      69859284  

Barnehagen:  98267642 

Skatteetaten:  80080000 

NAV-kontoret:       55553333 

Legevakt:              116117 

 

 

 

 

 
 
 

När människor 
med makt, 
slutar att lyssna 
på folk. Då är 
det dags att 
byta ut dom.» 

- Astrid Lindgren 

 



 

 

Ordføreren har ordet  
 

 

 

 

 
Politiske møter: 
Utvalg for Utvikling og Plan   05.09.18 kl. 18.00 
Formannskapsmøte     10.09.18 kl. 16.00 
Fellesnemnda (Rømskog SPA) 14.09.18 kl  10.00 
Kommunestyremøte     20.09.18 kl. 18.00 
 
 

Innbyggerundersøkelsen 2018 
Vi oppfordrer alle til å besvare undersøkelsen som blir sendt 
innbyggere over 18 år. Vi ønsker aller helst elektroniske svar. Her 
kan du si din mening om lokalsamfunnet.  Alle svar behandles 
konfidensielt. Svarene er viktige for lokalsamfunnet, 
administrasjon og politikere. Vi ønsker å få vite hva som er bra og 
hva som kan bli bedre. Svarfristen er 28.09.2018   
 

Legekontoret er stengt uke 37 (10. og 12.9) pga ferie 
 

Gjenglemt gullarmbånd kan hentes i resepsjonen på 
kommunehuset. Det ble funnet på Kurøen i sommer. 

 
Barne- og familiefestival lørdag 1. september kl 13 – 16 Her 

blir det mange morsomme aktiviteter for barn og unge som 
hoppeslott, skumparty, ponniridning, 
fiskekonkurranse (NRJFF) og 
ungdomsforestillingen (12+)  «inni anna» kl. 14 
(Bygdetruppen Teater). En forestilling om 
psykisk helse og ungdom, laget av ungdom 
selv. Målet er å nå fram til folk hvordan man 
kan snakke om angst, depresjon og selvmordstanker.  
Enkel servering. Husk kontanter.  



 

 

Mer info på kommunens hjemmesider og Facebook  
 
Kulturminnedagen markeres på Biblioteket 10.9 kl 18.00 
Dagen markeres med utgivelse av kommunens kulturminnehefte.  
Velkommen til en liten tilstelning på Biblioteket. Heftet sendes ut 
til alle husstander. 
 
Oppstart Smarte Rømskog tirsdag 18.9 kl 18.00  
Næringsdrivende, lag og foreninger og innbyggere for øvrig 
inviteres til oppstartsamling i Festsalen i Kommunehuset. 
Sammen med Smarte byer & samfunn, Smart Innovation Norway 
ønsker kommunen å jobbe med innovasjon, digitalisering, ny 
teknologi og bærekraftige løsninger. Prosjektene skal være 
bærekraftige, gi bedre tjenester til innbyggerne og redusere 
kommunale kostnader. Det kan for eksempel være solceller som 
produserer grønn strøm eller solfangere som produserer varmt 
vann. Vi skal legge en plan for hvordan vi skal samarbeide med 
næringsliv og innbyggere og hvilke prosjekter som blir først ut. 
leder for Smarte byer & samfunn, Smart Innovation Norway sier: 
– Vi er motiverte for å jobbe sammen med Rømskog. Det er like 
ofte de små som de store som viser vei. Se på Feldheim i 
Tyskland (660 innbyggere), som er en av de første selvforsynte 
bygdene på fornybar energi, noe som har fått global 
oppmerksomhet. Halden, Fredrikstad, Sarpsborg, Hvaler, 
Spydeberg og Hurum er noen av kommunene som har drevet 
Smarte programmer en stund. Velkommen! 
 
Tiltaksmidler 
Kommunen har kr 23 000 som er øremerket tiltak for å begrense 
ulemper forårsaket av rovdyr som bjørn, ulv og gaupe. Det kan 
være informasjonstiltak, turtiltak ol. Barn og unge er en prioritert 
målgruppe. Ønsker ditt lag eller forening å søke om midler send 
søknad med tiltaksbeskrivelse og kostnadsoverslag til: 
postmottak@romskog.kommune.no 

 

 



 

 

 
GÅGRUPPE 
Etter en lang og varm sommer er vi klare for å starte opp med 
gågruppe igjen. Oppstart fra Hjemmet onsdag 5.9.18 
kl.10.00.  Vi går en tur først, før vi har litt hverdagstrim i lokalene 
til helsestasjonen. Alle er hjertelige velkomne, så heng dere på! 
 
 

 
HJELPEMIDLER 
Har du lånt hjelpemidler fra kommunen, som du ikke lenger 
bruker, så er det fint hvis du leverer dem tilbake til Hjemmet. På 
denne måten kan andre som trenger hjelpemidler på 
korttidsutlån få benyttet seg av det vi har! Kom gjerne innom med 
dem en onsdag hvor ergoterapeuten er tilstede! 

 
 
Ungdomsklubben 
Klubben startet opp igjen etter sommeren onsdag 29.8 kl. 18.00. 
I høst er det Catrin Nylænde-Haugen som møter deg på klubben, 
sammen med en ny medarbeider som ikke er ansatt enda. Vi 
gleder oss til å komme i gang, og ønsker nettopp DEG 
velkommen!  

 
Bygdekino 13. september 
Kl. 18:00 De utrolige 2. 2D. Aldersgrense 6 år 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                           
Kl. 20:00 Skjelvet 



 

 

Ungdomsfabrikken selger popcorn 
Se filmprogram på www.bygdekinoen.no 

 
 
 
 
 
 

Børli kveld 26. september i Festsalen på Kommunehuset.  

Eva Størmer og en saxofonist kommer til oss onsdag 26.9. 
Mer info kommer på kommunens hjemmeside.   

 
Kurøen Bygdetun sommeren 2018 
En stor takk til Idrettslaget og Misjonsforeningen for drift av 
kiosk/salg i sommer og en stor takk til sommerens koordinator.  
 

Det siste Kommuneslaget arrangeres lørdag 23.3.19 

 
Kommuneslaget er en sang- og korkonkurranse for kommunene i 
Indre Østfold. Rømskog vant Kommuneslaget sist det ble 
arrangert i 2011. Nå planlegges et siste kommuneslag som en 
avslutningsfest for Indre Østfold, en siste mulighet for å kunne 
utfordre hverandre på denne måten. Det er det verdt å markere 
litt ekstra, og gutta som står bak arrangementet har ingen planer 
om at «Det Siste Kommuneslaget» skal stå noe tilbake for det 
forrige. Hver kulturleder i Indre Østfold utnevner en korleder, og i 
Rømskog har Øystein Heggedal sagt seg villig til å stille opp på 
nytt! Hver enkelt kommune «drifter» sitt kor, og bidrar med 
fasiliteter og midler slik at de får øvd, hatt det moro sammen og 
gjennomført de ideene som måtte dukke opp. Kormedlemmer 
velges etter følgende kriterier; en bestemor, en mor i 
svangerskapspermisjon, en kjøpmann, en bonde, en politiker, en 
person under 15 år, en pedagog, en nyforelsket, en singel, en 
som ikke er helt A4, en helsearbeider, en med 



 

 

minoritetsbakgrunn, en håndverker , en bestefar, en aktiv 
idrettsutøver, en innflytter, en student, en kommuneansatt, en 
jovial person, en yrkessjåfør og en pianist som kan spille for koret 
under øvelsene. Lyst til å være med, og passer til ett av 
kriteriene? Send Øystein en e-post: oh@hsbank.no   
Stuttreist og Himlaga 22. september 2018 kl.10.00-17.00 
 
 
FIBER- OG TRYKKAVLØPSPROSJEKTET I RØMSKOG 
OPPSTART AV ANLEGGSARBEIDER 
 
I uke 36 starter Are Anlegg AS anleggsarbeidene for fiber- og 
trykkavløpsprosjektet. 
Ramberg-området skal utføres først, deretter Sandum-Sundsrud-
området og til slutt Bøen-Kirkerud-området.   
Etter planen skal arbeidene pågå til begynnelsen av februar. 
Uke 36 går med til rigging, tiltransport av utstyr og forberedende 
arbeider før gravearbeidene starter for fullt. 
 
Entreprenøren skal kontakte hver enkelt grunneier og avtale en 
befaring på eiendommen før gravearbeidene på eiendommen 
starter.  Her vil grunneierne få nyttig informasjon om hvordan 
gravearbeidene skal foregå.  Her kan også grunneierne komme 
med viktige opplysninger om fjell, grunnforhold, andre ledninger 
og konstruksjoner i grunnen osv.  I mange tilfeller kan 
opplysninger fra grunneier føre til at grøfte-traseene justeres, i 
samråd med kommunen. 
Flere grunneiere har allerede tatt kontakt med kommunen og 
kommunens prosjektleder, og flere av de opprinnelige grøfte-
traseene er blitt endret etter opplysninger fra grunneierne. 
 
Det er viktig at de som har mottatt grunneieravtaler for 
underskrift, underskriver disse og sender tilbake til kommunen.  
Gravearbeidene kan ikke utføres på eiendommer der 
grunneieravtalene ikke er underskrevet, og da vil hele prosjektet 
stoppe opp. 
Dette er spesielt viktig for grunneiere i Storveien og Engaveien, 
da arbeidene i dette området starter i uke 36. 



 

 

 
I henhold til kommunestyrets vedtak legger kommunen 
trykkavløpsledninger og trekkerør for fiber fram til 
eiendomsgrense for boligeiendommer.  For store 
landbrukseiendommer legges trykkavløpsledninger fram til 50 m 
fra bolighus. 
Legging av ledninger fra dette punktet og fram til huset og 
montering av pumpestasjon er hver grunneiers ansvar.  Selve 
pumpestasjonen leveres av kommunen. 
Grunneierne står fritt til å velge entreprenør for disse arbeidene. 
 
Are Anlegg AS er gjennom sin kontrakt med kommunen forpliktet 
til å utføre arbeid for de grunneiere som ønsker å benytte dem 
som entreprenør.  Are Anlegg er også forpliktet til å utføre arbeid 
for private til samme enhetspriser som de bruker overfor 
kommunen. 
De har også gjennom byggesøknaden for det kommunale 
anlegget erklært ansvarsrett for utførelse av grøfteanlegg og 
montering av pumpestasjoner.  Dermed blir byggesøknaden 
enklere for de som velger å benytte kommunens entreprenør. 
 
For de grunneiere som velger å benytte en annen entreprenør, er 
det viktig å vite at denne type anleggsarbeid er søknadspliktig i 
hht plan- og bygningsloven og må søkes og utføres av firmaer 
som har godkjenning for denne type arbeid. 
 
For at et trykkavløpsanlegg skal fungere optimalt må de som er 
tilknyttet anlegget være bevisst på hva de tømmer i avløpet.  
Våtservietter, Q-tips og andre fremmedlegemer i toalettet kan 
føre til at pumpestasjonen stopper og må repareres.  Det samme 
gjelder matolje og matfett i oppvaskkummen/-maskinen. 
Leverandøren av pumpestasjonene, Skandinavisk 
Kommunalteknikk AS, vil etter hvert komme med mer informasjon 
om pumpestasjonene og hvordan de skal brukes. 
 
Sammen med trykkavløpet legges også trekkerør for fiberkabel 
fram til hver eiendom.  Halden Dataservice AS kommer med 
nærmere informasjon til hver grunneier. 



 

 

 
Informasjonen her i Rømsjingen er av generell karakter.  Hver 
enkelt grunneier blir kontaktet av entreprenøren etter hvert som 
arbeidet går framover.  Hver enkelt grunneier vil også motta 
informasjon fra kommunen om både trykkavløp og fiber. 
Grunneierne er velkommen til å ta kontakt med kommunen eller 
prosjektleder. 
 
Rømskog kommune:      Prosjektleder: 
Jan Marius Eriksen      Hilde Haugland, 
HVA prosjekt  
tlf.: 45262397              tlf.: 90823677 
 
Mer stuttreist enn noen gang! 
Stuttreist & Himlaga har vært en stor suksess og vi satser derfor 
på et nytt arrangement i år, og i år blir det mer stuttreist enn noen 
gang! Både underholdning, salgsboder og det som skjer i gågata 
og fra scenen vil ha sine røtter i vårt distrikt. Dette håper vi skal 
bidra til å bygge kjennskap, stolthet og verdier for bygda vår som 
vi er så glad i. Nytt av året er at vi, Rømskog kommune, er med, 
og vi benytter derfor anledning til en siste vennlig 
kommunekamp/samarbeid før vi blir en felles kommune.  
Vi ønsker å invitere deg og din virksomhet til å stille ut dine 
produkter og tjenester. Det er viktig å understreke at festivalen 
har plass for alle typer salgsboder og utstillere. Vi håper du / dere 
vil bli med oss å skape et supert og positivt arrangement for 
tredje gang. Ekstra gøy hvis vi klarer å samle mange deltakere 
fra Rømskog. Ikke nøl med å melde deg på, terskelen er lav og 
standplass et gratis! Ønsker du å være med sendt en epost til 
Erik Bakke erik.bakke@ahk.no  
Mer info? Ta kontakt med Rita 
(rita.lindblad@romskog.kommune.no / 98212179) eller 
Annemieke (frivilligsentralen@romskog.kommune.no / 
93973964). 
 

 

mailto:erik.bakke@ahk.no
mailto:rita.lindblad@romskog.kommune.no
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Frivilligsentralen september 2018     

Friluftslivets uke 
I Friluftslivets uke 1. – 9. september 2018 feirer vi norsk natur og 
friluftsliv gjennom en hel uke – og inviterer hele Norge til å bli 
med ut på tur!  
1.september Natt i naturen 
Vi møtes kl 18.30 på Kurøen og setter opp leir. Du velger selv om 
du vil sove i telt, i hengekøye, under en duk eller om du rett og 
slett vil sove under den åpne stjernehimmelen. Barn under 16 år 
skal ledsages av en voksen. 
Program: 
18.30 Alle er velkommen 
19.30 Historielaget stiller opp med en (spøkelses?) historie 
21.00 Bål (hvis været tillater) 
22.00 'stille' på Kørren 
Søndagsmorgen, frokost og en liten premie for alle som har vært 
med. Påmelding er ønsket! 
frivilligsentralen@romskog.kommune.no, 93973964 eller på 
Facebook. 
Har du lyst å være med men du har ikke utstyr? Ta kontakt med 
utstyrssentralen hvor du kan låne gratis telt, sovepost osv. 
Endringer kan skje. 
 
9. september Friluftsdag for alle! 
Program: 
kl. 12.00 Aktiviteter gjennom dagen på Kurøen bl. annet: 
* natursti 
* steke pinnebrød på bål 
* lag en nisse av en trestubbe 
kl. 13.00 Foredrag av Stine, Tursøstre som vant bl.a.prisen Årets 
Villmarking 2017. Mer info på Hun skal fortelle om 52 
overnattingsturer på 52 uker, tips, erfaringer både fra hverdag, 
småbarnsliv, nærmarksliv og villmarksliv.  
kl. 14.30 Premiering av friluftsbildene 
kl. 15.00 Slutt for dagen 
Endringer kan skje. 



 

 

 
 
11. september Dialogmøte for lag og foreninger 
Alle lag og foreninger er velkommen til en ettermiddag med 
inkludering og rekruttering til frivilligheten i fokus. Kom og bli 
inspirert av Nancy Herz. Lær hvordan dere får flere frivillige ved 
Frivillig.no. Samlingen er gratis. 
Tid: 18:00-21:00 Sted: Festsal, Rømskog 
Kl 18.00 Velkommen ved Frivillighet Norge v/Nancy Herz 
Kl 19:30 Pause og oppgaver i grupper 
Kl 20.00 Funn fra gruppene  
Kl 20.30 Takk for i dag  
Kl 20.35 Informasjon om Tilskuddsportalen og 
høst/vinteraktiviteter 
kl 21.00 Vel hjem 
 
Strikkekafe 
Sommer går mot høst. Frivilligsentral starter opp 18.september 
med strikkekafé på Stua. Hver tirsdag fra kl 13.00-15.00. Her er 
alle hjertelig velkommen både med og uten håndarbeid. Kaffe 
serveres med noe attåt. 
Småbarnstreff 
Torsdag 20. september kl. 11.00 inviterer vi til Småbarnstreff på 
Stua, enkel servering. Det er åpent for foreldre/foresatte som 
ønsker et sted å være sammen med eller uten barn. Dette er et 
møtested for foreldre/foresatte og barn under skolepliktig alder. 
Første treff blir vi kjent med hverandre og vi setter opp flere 
datoer og evt aktiviteter.  
Velkommen! Femke og Annemieke 
Vi trenger frivillige: 
Vaffelstekere Har du mulighet å steke vafler på en fredag eller 
hjelpe til på et annet tidspunkt? Ta gjerne kontakt!  
Kveldsmatverter Har du mulighet å være en vert på 
hjemmet/eldresenteret i helgene? Beboere spiser kveldsmat kl. 
18.00 og har behov for noen som har lyst å ta en prat med dem. 
Kan det være noe for deg? Vil du ikke komme alene, ta gjerne 
med deg en venn/nabo. Viktig med påmelding til frivilligsentralen 
først! 



 

 

Følgetjeneste Eldre kan kjenne seg utrygge når de skal til 
timeavtaler hos lege, tannlege osv. Det kan hjelpe med selskap 
og en hjelpende hand. Vi søker frivillige som kan følge eldre slik 
at de kan komme seg trygt til legen, tannlegen eller lignende. 
Arbeidsstua trenger også flere frivillige! De trenger noen som 
kan hjelpe til med montering av tepper og diverse. Er du 
tilgjengelig på tirsdag eller torsdag er det fint. Noen ting kan også 
gjøres hjemme. De trenger også ekstra hjelp i feriene. Kan det 
være noe for deg? Ta gjerne kontakt for mer informasjon! 
frivilligsentralen@romskog.kommune.no / 93973964 
 
. 
 
 
Lag og foreninger 

 
Støtteforeningen til Rømskog Eldresenter arrangerer hyggeaften 
1. mandag i hver måned for beboerne på Eldresenteret, 

pensjonister og andre interesserte. Velkommen til Rømskog 
Eldresenter mandag 3. september kl. 18.00 

 

 
 

«løpformeg» 
Søndag 16.9 arrangeres «løpformeg» på idrettsplassen på 
Rømskog. 
Dette er et veldedig barneløp som gir uavkortet inntekt til 
barnekreftforeningen. 



 

 

Dette løpet arrangeres denne dag med fellesstart kl. 12 på 40 
ulike steder i Norge.Se barnekreftforeningen.no for mer 
informasjon.  

 
Hei treningsglade damer!   
Dametrimmen starter opp igjen torsdag 6.9 fra kl.19.30-21.00 i 
gymsalen. Planen er å fortsette som tidligere med diverse 
ballspill. Trent eller utrent, alle er velkomne! 
Eneste forutsetning er medlemskap i Rømskog IL. 

 
Rømskog 60+ (pensjonistforeningen) 
Møte torsdag 13.9 kl 18.00 i den gamle spisesalen på 
kommunehuset. Thorun Werswick presenterer dikteren Herman 
Wildenvey. Deretter blir det sosialt samvær med enkel servering 
og utlodning. 
Alle er hjertelig velkommen, medlemmer eller ikke!   

 
Tur med husflidslaget 
Den 1.september 2018 arrangerer Rømskog husflidslag dagstur 
til Hagehistorisk marked, Hovelsrud Gård og Kafe Nessundet. Vi 
har leid Iversen Taxi med plass til 16 personer. 
Program for turen: 
Kl.08.00 Avreise fra kommunehuset 
Kl.11.00 Ankomst Hagehistorisk marked på Sveinhaug Gård i 
Ringsaker inngang 100 kr. 
Kl.13.30 Avreise Hagehistorisk marked 
Kl.14.00 Ankomst Hovelsrud 
Kl.14.30 Omvisning i Den historiske hagen på Hovelsrud

 inngang 125 kr. Det vil bli anledning til å handle i 
Hovelsruds gårdsbutikk. 

Kl.15.45 Avreise Hovelsrud 
Kl.16.00 Ankomst Nessundet, matservering 
 
På Hagehistorisk marked selges det forskjellige matretter i 
Godværskafeen og på kafe Nessundet kjøper vi selv den maten 
vi ønsker. Ta med kontanter til inngangsbilletter. Skysskostnad 



 

 

kr.400 pr. person, som betales til kontonr: 1050.25.21808. 
Påmelding til Aileen Tørnby tlf: 46797919 innen 15.august. 
Har du lyst til å lese om stedene vi skal besøke: 
sveinhauggaard.no, hovelsrud.no og www.midtimjosa.no /Kafe 
Nessundet  

 
Aktivitetskalender 
 

Ukedag Dato Kl. Hvor Hva 

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Innlegg Rømsjingen legges på romskog.kommune.no eller sendes  
postmottak@romskog.kommune.no frist den 20. hver måned. Bruk Arial 
som skrifttype.  

http://www.midtimjosa.no/

